RNO MUNICIPAL GOVC

Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  44/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 29 de março de 2023

Ao Senhor

Romeu Rosa Maciel

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: responde requerimento n2 04/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que

sua indicação foi encaminha ao setor responsável para as providências cabíveis.

Atenciosamente

Erlisson Vitor Lopes

Prefeito Municipal

CÂMARA MJN!Cf4L DE AURUOCA

PROTOCOLO

3 /   /   (  	/20)
O(ÇÁ
flccbid

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

fl  ©prefelturadeaiuruocamg 	l) ©prefeituradeaiuruoca www.aiuruoCLmg.ovbr 	ID  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br